様式第１号（第８条関係）
美里町木造住宅耐震改修補助金交付申請書

年　　月　　日

美里町長　　様

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

美里町木造住宅耐震改修補助金交付要綱第８条の規定により、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。

記

	補助対象建築物の所在地
	美里町

	　　住所
　　氏名

	用途
	□　一戸建住宅　　　　　　□　併用住宅（居住部分≧店舗等）

	構造
	□　木造在来軸組工法　　　□　木造枠組壁工法

	規模
	地上　　階　　　延床面積　　　平方メートル

	建築完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	耐震診断総合評点
	上部構造評点のうち最小の値（　　　　　）

	耐震改修種別
	□　一般耐震改修　　　　　□　簡易耐震改修

建築士事務所

建　 築　 士

	建築事務所名
　（一級・二級・木造）建築士事務所

　（　　　　　）知事登録第　　　　号

　所在地

電話番号

氏名

資格（一級・二級・木造）建築士

（　　　　　）登録　第　　　　号

〔添付書類〕
　(１) 建築士が作成した耐震診断報告書及び関係図面
　(２) 耐震改修工事の見積書の写し（耐震改修に係る部分の見積額がわかるものに

限る）
　(３) 申請者と所有者が異なる場合は、耐震改修工事を行うことについて当該所有
者の同意があることを証する書類
　(４) その他町長が必要と認める書類
所有者

耐 震 診 断 者